
 
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

від 01.11.2024             м. Покровськ             № 291рго 
 

Про початок проведення перевірки  

передбаченої Законом України  

«Про очищення влади» щодо  

ШИНКАРЯ Д.О.  

 

На виконання пункту 6 Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо 

застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України 

від 16.09.2014 №1682-VII «Про очищення влади» (із змінами), затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 №563 «Деякі питання реалізації Закону України 

«Про очищення влади»» (із змінами), відповідно до статей 4, 10, 15 Закону України від 

12.05.2015 №389-VIII «Про правовий режим воєнного стану» (із змінами), Указу Президента 

України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (із змінами), 

Указу Президента України від 01.09.2022 №620/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій населених пунктів у Донецькій області», розпорядження Президента України 

від 07.09.2022 №172/2022-рп «Про призначення С.Добряка начальником Покровської міської 

військової адміністрації Покровського району Донецької області», Постанови Верховної 

Ради України від 21.09.2022 №2616-IX «Про здійснення начальниками Добропільської, 

Мирноградської, Покровської та Селидівської міських військових адміністрацій 

Покровського району Донецької області повноважень, передбачених частиною другою статті 

10 Закону України «Про правовий режим воєнного стану»», Указу Президента України                        

від 23.07.2024 №469/2024 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України від 23.07.2024 №3891-IХ «Про затвердження Указу 

Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»», статті 42 

Закону України від 21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із 

змінами), - 
 

зобов’язую: 
 

1. ПРОВЕСТИ перевірку, передбачену Законом України «Про очищення влади», 

визнавши днем початку перевірки 04 листопада 2024 року, щодо ШИНКАРЯ Дмитра 

Олеговича, якого прийнято на посаду спеціаліста I категорії сектору протокольної роботи 

відділу забезпечення діяльності міської ради з 01 листопада 2024 року на період дії воєнного 

стану. 

2. Сектору інформаційних технологій та автоматизованих систем Управління  

інформаційної та внутрішньої політики (АЛДОХІНА) це розпорядження в день його видання 

оприлюднити на офіційному веб-сайті Покровської міської військової адміністрації 

Покровського району Донецької області. 

3. Службі персоналу міської ради (СЕМЯЧКОВА) довести зміст цього розпорядження 

до відома ШИНКАРЯ Д.О.  

 

Начальник Покровської міської 

військової адміністрації Покровського  

району Донецької області Сергій ДОБРЯК 

 

 

З розпорядженням ознайомлений(на) Дмитро ШИНКАР  

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/1682-18/paran13#n13
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/1682-18/paran14#n14


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник служби персоналу  

міської ради                                   Наталія СЕМЯЧКОВА 

 

Начальник відділу юридичного      

забезпечення   Вікторія ПИШНА  

 

 

В.о.начальника управління  інформаційної та  

внутрішньої політики  Ольга ЗІНЧЕНКО 

 

 

Завідувач сектору з питань запобігання та  

виявлення корупції  відділу з питань безпеки, 

запобігання та виявлення  корупції                                                Олександр ХАРЧЕВНИЙ 

 

 

Начальник відділу документообігу   Світлана ГАШИМОВА  


